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Eupen, 22 Nisan 2026 

 

Fikirlerinize ihtiyacımız var! 
 

 

Sevgili yurttaşımız, 

 

 

Parlamento sizi çekilişle seçti: Yurttaşlar Meclisi'ne üye olabilirsiniz 

Kaydolun ve kura ile seçilen yaklaşık 30 vatandaşla bir araya gelin. Birlikte, 

politikacılara görüşlerinizi iletme fırsatı bulacaksınız – sizin için hangisi daha 

önemli: Yeni konutlar mı, yoksa oyun alanları, tarım, doğa veya sanayi mi? 

Doğu Belçika’da hangi alanlar ne amaçla kullanılmalı? 

 

Yaklaşık 5 toplantıda diğer üyelerle birlikte bilgi toplayacak, tartışacak ve ardından 

politikacılara tavsiyelerde bulunacaksınız. Toplantılara katılmanız için size bir harcırah ve 

seyahat masrafları ödenecektir. 

 

Herkes katılabilir: İster genç ister yaşlı olsun. Özel bir bilgiye gerek yok! Bilgi 

materyalleri alacaksınız ve konuya aşina olmanız için uzmanları dinleyebilirsiniz. Amaç, sıradan 

vatandaşların fikirlerini ifade etmeleridir. Tartışmaya, herkesin söz sahibi olmasını sağlamak için 

profesyonel bir moderatör eşlik eder. 

 

Daha sonra bazı katılımcılar vatandaş meclisi tarafından hazırlanan tavsiyeleri politikacılara 

sunar. Politikacılar daha sonra halka açık bir toplantıda tavsiyeleri nasıl uygulayacaklarını 

açıklarlar. Bir yıl sonra politikacıların sözlerini tutup tutmadıkları kontrol edilir. Dolayısıyla 

yurttaş diyaloğu Doğu Belçika siyaseti üzerinde doğrudan bir etkiye sahip olabilir 

 

Eğer katılmak istiyorsanız, lütfen ekteki sarı renkli "İlgi Beyanı" formunu doldurun ve 15 

Mayıs 2026 tarihine kadar posta veya e-posta yoluyla bana gönderin. Daha sonra alınan tüm 

başvurular arasından son 30 katılımcı için kura çekeceğiz. Herhangi bir sorunuz veya endişeniz 

varsa, lütfen benimle iletişime geçmekten çekinmeyin. Katıla bilmeniz için birlikte bir yol 

bulacağız! 

 

“Kentsel planlama” konusunda ne düşündüğünüzü politikacılarımıza bildirin ve Doğu Belçika'daki 

yaşam alanının geleceğe uygun bir şekilde düzenlenmesine katkıda bulunun. 

 

Cevabınızı dört gözle bekliyorum! 

 

 

 

 

Anna Stuers 

Doğu Belçika'da Daimi Vatandaşlar Diyaloğu, Almanca Konuşan Topluluklar Parlamentosu 

 

Tarihler: Oturumlar sabah 9'dan 16'a kadar sürecek ve her zaman Cumartesi günleri 

yapılacaktır - muhtemelen 12.9.2026 ve 26.9.26 tarihlerinde Eupen'deki Parlamento'da; 

10.10.26 ve 24.10.26 tarihlerinde Sankt Vith'teki "Wisonbrona" salonunda ve 7.11.26 tarihinde 

Eupen'deki Parlamento'da. İkram sağlanacaktır. 

Neden 

katılmalısınız? 
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